МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557 )46-4-17, e-mail:

oktoschool@mail.ru

ПРИКАЗ

07.08.2024г.                                                                                                                      №210

с. Октябрьское

О назначении ответственного за

работу с информационной системой

«Навигатор» дополнительного

образования в МБОУ Октябрьская СОШ

Руководствуясь приказом Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 11.03.2021г № 347 «Об утверждении организационной структуры

системы дополнительного образования детей Республики Крым», письмом Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым от 19.04.2021г №1467/01-31/1,

приказом Управления образования Администрации Ленинского района Республики Крым

от 22.07.2021 №309 «О назначении ответственного за работу с информационной системой

«Навигатор» дополнительного образования в образовательных организациях Ленинского

района», с целью реализации в Ленинском районе Республики Крым мероприятий

регионального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование»,

обеспечения содержательного наполнения муниципального сегмента общедоступного

навигатора в системе дополнительного образования детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу с информационной системой «Навигатор»

дополнительного образования педагога - организатора Позднякову Н.В.

2. Ответственному за работу с информационной системой «Навигатор» Поздняковой

Н.В.:

2.1. обеспечить размещение реализуемых дополнительных

общеобразовательных программ на сайте учреждения;

2.2. организовать проведение информационной кампании о возможностях

ИС «Навигатор» для родительского сообщества;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Е.Л. Рудюк

mailto:oktoschool@mail.ru